
Hei! Det har vært en fin oppstart denne høsten. Mange elever og foresatte var naturlig nok 

spente med ny klasseinndeling, nye lærere og ny organisering, men av tilbakemeldingene vi 

har fått, har dette gått veldig bra! Lærerne melder om glade og fornøyde elever, og god 

dialog med foresatte i ny klasseinndeling. Gamle vennskap består, og nye vennskap har 

oppstått blant elevene. Takk for gode initiativ og løsninger dere foresatte har gjennomført for 

å være med på å skape gode, trygge klassemiljøer! 

I oppstarten hadde vi en flott fellessamling der skolesangen og sangen "Stopp, ikke mobb" 

ljomet gjennom hallen. Det er viktig at alle elever har det trygt og godt på skolen vår, noe vi 

jobber aktivt med hver eneste dag gjennom felles aktiviteter og leker, inkluderende 

klassemiljøer, at elevene blir godt kjent på trinnet og på tvers av skolen, bl.a. gjennom 

fadderordning, elevmeglere og trivselsledere. Elever og foresatte er nøkkelpersoner i 

arbeidet med å skape inkluderende skolemiljøer og byrådet har invitert alle elevråd og 

foreldreutvalg/FAU til en felles inkluderingsdugnad. Elevrådet og FAU har således fått 20. 000 

kroner hver til å støtte opp om skolens langsiktige arbeid med å bygge inkluderende 

læringsmiljøer og trivsel blant elevene.   

Skolen ønsker å sette søkelys på trafikksituasjonen på morgenen og ettermiddagen. Det 

oppstår mange trafikkfarlige situasjoner når elever kjøres til skolen. Vi ønsker å oppfordre til 

at flest mulig elever går til skolen og at gangveien langsmed parkeringsplassen ved 

Monolitveien da benyttes. Ved kjøring må elevene slippes av ved parkering på den øverste 

plassen. Kjøring ned til bommen og parkering foran denne og på de nederste 

parkeringsområdene er ikke tillatt, da det skjer mange uheldige ryggesituasjoner, man 

hindrer evt. utrykningskjøretøyer og forsinker ansatte som skal finne parkeringsplass. Det er 

heller ikke ønskelig at man kjører inn på gresset langsmed parkeringsplassen. Utfordringer 

med trafikksituasjonen vil bli tatt opp med FAU, slik at vi sammen kan gjøre skoleveien mest 

mulig trygg for barna. 

Fornebubanen er i gang med tunnel- og gravearbeider igjen på strekningen Majorstuen til 

Skøyen. Det er innført rushtidsbegrensning for massetransport mellom kl. 07-09 og kl. 15-18 

på hverdager. Skolen har en god dialog med Fornebubanen og klassene kommer til å bli 

invitert på omvisning i byggeområdet.   

Vi minner om viktigheten av å møte presis på skolen hver dag og å være på skolens område 

når det ringer inn kl. 08.30! Det er pr. nå forholdsvis mange elever som kommer for sent.  

Alle skolens læringsbrett er nå resatt med et nytt enhetsbehandlingssystem, kalt "Jamf". 

Dette skal gi lærere og foresatte bedre muligheter for regulering. Inntil videre avventer vi mer 

informasjon sentralt fra, og vil kommunisere til dere så snart noe nytt er klart til drift. 

Forrige fredag var det stor stas å danse Blime`dansen sammen ute i skolegården! Fjerdetrinn 

ledet det hele flott an og to sekunder av vår skoledans kan dere se på NRK Hele skolen 

danser, her (Skøyen er med ca 2:05 inn i videoen). Hele dansen til Skøyen skole finner du her. 

Vi ønsker dere en riktig god høstferie! 

Mvh Skøyen skole v. Kjersti, rektor 

https://www.nrk.no/video/blime-2023---se-hele-norge-danser_9699fe63-e840-42e7-a105-524f2db27081
https://nrksuper.no/blime-dans/04a59f54-307d-4d39-8862-10a90f11cf98

